
446002 Zadní Skvrňany - Mrakodrap - Černice
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 4.9.2023 do 31.12.2023
Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 12, 303 23 Plzeň, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

1 5 7 9 11 km TPZ Tč 2 4 6 8 12

...    01:10 02:10 03:10 04:10 0 0 001 2 od Plzeň,,Černice MHD př 00:50 01:50 02:50 03:50 ...    

...    01:10 02:10 03:10 04:10 0 0 001 3 Plzeň,,U Staré Kovárny MHD 00:48 01:48 02:48 03:48 ...    

...    01:11 02:11 03:11 04:11 1 1 001 4 Plzeň,,K Plzenci MHD 00:47 01:47 02:47 03:47 ...    

...    01:12 02:12 03:12 04:12 1 1 001 5 Plzeň,,Generála Lišky MHD 00:47 01:47 02:47 03:47 ...    

...    01:13 02:13 03:13 04:13 1 1 001 6 Plzeň,,Fialková MHD 00:46 01:46 02:46 03:46 ...    

...    01:14 02:14 03:14 04:14 2 2 001 7 Plzeň,,Čechurov MHD 00:45 01:45 02:45 03:45 ...    

...    01:15 02:15 03:15 04:15 2 2 001 8 Plzeň,,Bručná MHD 00:44 01:44 02:44 03:44 ...    

...    01:15 02:15 03:15 04:15 3 3 001 9 Plzeň,,U Kasáren MHD 00:43 01:43 02:43 03:43 ...    

...    01:16 02:16 03:16 04:16 3 3 001 10 Plzeň,,U Školky MHD 00:42 01:42 02:42 03:42 ...    
00:17 01:17 02:17 03:17 04:17 4 4 0 001 11 Plzeň,,Slovany MHD 00:41 01:41 02:41 03:41 04:41
00:18 01:18 02:18 03:18 ...    4 1 001 12 Plzeň,,Světovar MHD           

        ...    001 13 Plzeň,,U Světovaru MHD 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39
00:19 01:19 02:19 03:19 ...    5 1 001 14 Plzeň,,Sladová MHD 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38
00:20 01:20 02:20 03:20 ...    5 2 001 15 Plzeň,,Radnice Slovany MHD 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37
00:23 01:23 02:23 03:23 ...    6 3 001 16 Plzeň,,Liliová MHD 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35
00:23 01:23 02:23 03:23 ...    7 3 001 17 Plzeň,,Jedlová MHD 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34
00:24 01:24 02:24 03:24 ...    7 3 001 18 Plzeň,,Mikulášské náměstí MHD 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34
00:26 01:26 02:26 03:26 ...    8 4 001 19 Plzeň,,Pařížská MHD 00:32 01:32 02:32 03:32 04:32
00:30 01:30 02:30 03:30 ...    8 5 001 20 Plzeň,,Mrakodrap MHD 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30
00:31 01:31 02:31 03:31 ...    9 5 001 21 Plzeň,,U Práce MHD ...    01:26 02:26 03:26 04:26
00:33 01:33 02:33 03:33 ...    9 5 001 22 Plzeň,,Tylova MHD ...    01:25 02:25 03:25 04:25
00:34 01:34 02:34 03:34 ...    9 6 001 23 Plzeň,,CAN Tylova MHD ...    01:24 02:24 03:24 04:24
00:36 01:36 02:36 03:36 ...    11 7 001 24 Plzeň,,Malesická MHD ...    01:22 02:22 03:22 04:22
00:38 01:38 02:38 03:38 ...    12 8 001 25 Plzeň,,Školy Vejprnická MHD ...    01:20 02:20 03:20 04:20
00:40 01:40 02:40 03:40 ...    12 8 001 26 Plzeň,,Macháčkova MHD ...    01:18 02:18 03:18 04:18
00:41 01:41 02:41 03:41 ...    12 9 001 27 Plzeň,,Lábkova MHD ...    01:17 02:17 03:17 04:17
00:43 01:43 02:43 03:43 ...    13 9 001 28 př Plzeň,,Zadní Skvrňany MHD od ...    01:17 02:17 03:17 04:17

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase zastávka jen na znamení nebo požádání

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu


